C U R R E N D A X V.

A. D. 1871.

1871. 11

N. pr. 162.

Dilectissimi Fratres!

Dei Misericordiae in acceptis referimus, quod quinquagenarium anniversarium anno currente attigerimus, Cui Misericordiae et illud benignitatis immeritum erga Nos documentum in gratiis referimus, quod solennitatem quinquagenarii istius Jubilaei die 15. Octobris anni currentis tanta cum animi jucunditate et populi aedificatione celebrare potuerimus. Altissimi benignitate favente, etiam coelum hilaritatem aerisque serenitatem hac die conces- sit, quae non tantum Vobis Venerabiles Fratres ad sedem Nostram concursum, verum etiam populo fidi ad devotionem et solennitatem augendam confluenti, accessum faciliorem redderet.

Dum autem omnium Vestrum, qui pro solennitate hac Tarnoviam advenistis, haud exiguum numerum oculis intueremur, Vestraque pia e sincero teneroque corde manantia auguria animo perceperimus, in interioribus cordis Nostri valde commoti, Summo Deo Nostro gratias egimus, et inter S. Missae sacrificium etiam pro Vobis oravimus. Quia vero transactae solennitatis ejusque splendoris Vos, Venerabiles Fratres, magna pars fuistis, et non sine virium ac laboris dispendio, quibus omnibus caritatem, venerationem et devotio- nem erga Praesulem Vestrum manifestare intendistis, eapropter omnibus Vobis ac cunctis Fratribus dioecesanis saecularibus et regularibus summas reperdimus gratias. Quod etiam cum populo fidi ex ambone communicare velitis.

Simul autem omnibus, qui loco Sedis Nostrae fine impetrandae benedictionis comparere haud poterant, praesentibus Benedictionem Apostolicam e toto corde elargimur,

Tarnoviae die 17. Octobr. 1871.

N. 2777.

Lege Dioecesana obligatur quilibet Neo - ordinatus Presbyter pro fundatoribus et benefactoribus Seminarii Dioecesani absolvere 40. missas lectas semel tantum, absque restrictione termini absolutionis. Obvenerunt vero casus, nonnullos ultra modum terminum hunc

protraxisse. Provocantur itaque omnes Neo ordinati, ut intra unum annum computando a die suscepti ordinis Presbyteratus missas has absolvant et consignationem absolutarum mediante Perillustri Officio Decanali Consistorio Nostro anteponant. Invigilatio et stricta observatio hujus ordinationis committitur Perillustribus Decanis.

E Consistorio Episcopali. Tarnoviae die 22. Augusti 1871.

N. 2241.

Quidam e gremio A. R. Curatorum immisit Consistorio Eppali hanc observationem: orationem in festo Assumptionis B. Mariae V. qua anniversario introductionis sodalitatis abstinentiae et temperantiae praescriptam: „Najświętsza Maryo, Matko Zbawiciela“ jam a tot annis non recussam esse detritam, laceratam, imo hinc inde deperditam, proin iterata impressione et vulgatione indigere. Haec oratio, imagine B. Mariae V. insignita, posset etiam offerri vota voventibus *pro memoria* voti nuncupati, item pro recitatione frequentiori, praesertim tempore temptationis et in periculo lapsus. Propositio haec Nobis arrisit, et gaudemus, votis dicti Curati facile, brevi tempore et copiosius quam petiit, satisfieri posse, nam existit libellus exiguus, fini praedicto omnino conveniens, praetio 3. crucig. cuius unum exemplar pro quovis Decanatu ad Currendum allegamus, cupientes, ut singuli A. R. Curati Nobis significant, quot circiter exemplaribus opus illis fuerit.